
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина __ДОЛНЕНИ__
р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елдин Зијадиќ IV ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Весна Чатлеска 56 III

2 Анида Махмутовиќ IV ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Весна Чатлеска 41 Пофалница

3 Икмет Мемедоска IV Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 25
4 Дејан Милески IV ООУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Ирена Ванеска 21
5 Естра Синаноска IV Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Ајриска Муаремоска 9

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елда Каришик V ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Соња Димеска 30
2 Ајлин Даутоска V ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Соња Димеска 30
3 Антонио Премчески V ООУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Лидија  Тренкоска 20
4 Андреа  Димеска V ООУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Соња Димитриеска 20
5 Урија Алијоска V Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Славица Штрлеска 20
6 Семин Бајрамоски V Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Роберт Лучески 20
7 Суела Мејдини     V Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 15
8 Амра Имери V Исмаил Ќемали- Црнилишта Долнени Шенај Чамили 10

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Тошески VI Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 27
2 Ѓорѓи Ѓорѓиоски VI Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 25
3 Сејџан Џелилоска VI Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 25
4 Фахрета Ајдароска VI Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 25
5 Мухамед Ибрахими VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 25
6 Мерве Ибеска     VI Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Омер Незироски 10
7 Викторија Стојкоска VI Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 7
8 Марио Вајгалески VI Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 7
9 Клара Петкоска VI Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 7

10 Андреј Петрески VI Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 7
11 Dritan Xhelili VI ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Emran Abazi 7
12 Шабан Џолека VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 7
13 Исмаил Адеми VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 7
14 Јусуф Алиу VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 7
15 Мирзета Ајдароска VI Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 5
16 Зехра Ќамили VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 2
17 Emine Asani VI ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Emran Abazi 2
18 Суел Абдулаи VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 2
19 Едис Реџепи VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 2
20 Марио Ванески VI Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 0

р б име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно наградар.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мевлуда Алијоска VII Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 58 III

2 Алпер Мемедоски   VII Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Омер Незироски 49 Пофалница

3 Филип Тошески VII Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 44 Пофалница

4 Ана Вељаноска VII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 40 Пофалница

5 Ејди Демири VII ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 20
6 Марио Размоски VII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5
7 Лејла Идризовиќ VII ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Петкана Василовска 5
8 Аријан  Имери VII ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 5
9 Сара Петкоска VII Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 2

10 Nefize Saliu VII ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 2
11 Lirime Asani VII ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 2
12 Елифе Рушити VII ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 2

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Имер Имери VIII ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 63 III

2 Аида Гуџевиќ VIII ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Петкана Василовска 58 III

3 Филип Лозаноски VIII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 40 П

4 Абдула Мемедоски   VIII Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 30
5 Марија Крстеска VIII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 18
6 Ирфан Топалоски VIII Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 15
7 Асема Омеровиќ VIII ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Александра Сребреноска 15

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Тошеска IX Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 100 I

2 Џеладин Шериф IX Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 40 Пофалница

3 Амина  Розхајац IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Александра  Сребреноска 30
4 Селма Нушевиќ IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Александра  Сребреноска 30
5 Ајсел Алијоска IX Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 28
6 Abdula Metliku IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Emran Abazi 25
7 АнаМарија Дукадиноска IX Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 22
8 Мелиса Љајиќ IX ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Петкана Василовска 22
9 Ajrie Zeneli IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Emran Abazi 17

10 Андријана Божиноска IX Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 12
11 Ангела Велеска IX Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 10
12 Аделиса Бајрамовиќ IX ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Петкана Василовска 9
13 Valona Mustafa IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 5


